
 

「第２回 ぴよ吉マーケット」開催のお知らせ 

 

 生徒の学習成果の発表の場として、全学科２年生による販売実習「第２回 ぴよ吉マーケッ

ト」を下記のとおり開催いたします。 

 ご多用のこととは存じますが、どうぞ皆さまお誘いあわせの上、ご来校いただきますようご

案内申し上げます。 

 なお、今回の「ぴよ吉マーケット」が１学期の最後となります。 

  

実行委員長 ２年農業経営科 池上 慶次朗 よりメッセージ 

今回の「ぴよ吉マーケット」では、私たち一人一人が商品を通じて笑顔を届けられる販売会

にしますので、多くの方のご来校をお待ちしています。 

 

１ 日 時    令和７年６月 27日（金） １４：４５～（販売開始予定） 

                ※ 小雨決行 

 

２ 場 所    体育館前及び花時計周辺 

 

３ 販売品目 

   農業経営科 キュウリ、トマト、ミニトマト、ナス、トウモロコシ 

タマネギ、ニンニク、ジャガイモ 等 

   園 芸 科 花苗（インパチェンス、アゲラタム、ジニア、コリウス、ニチニチソウ 等） 

ブドウジャム、コラボ商品（ブドウパン、プリン 等 

   畜 産 科 たまご、豚肉（冷凍） 等 

  

    ～ 各科これ以外にも、あっと驚く企画があるかもしれません ～ 

 

４ その他 

（１） 当日は 14時より正門を閉鎖いたします。お車でお越しの場合は南門より校内へお

入りください。 

（２） 駐車場は体育館東側の駐車場をご利用ください。なお、校内では安全運転でお願

いいたします。 

（３） 数に限りがございます。売り切れ次第終了いたします。 

（４） 天候等、中止となる場合は本校ホームページのブログよりご連絡いたします。 

 


